JACIARA MARIA BRAGA BARBOSA, inscrita no CPF - Cadastro de Pessoas Físicas 
sob o n° 044.827.165-61 e portadora do RG. n° 1520337426-94 SSP-BA, Residente e Domiciliada na Rua 
Dioclides Pereira, nº 135, Centro, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000. 

VALOR: R$ 700,00 (setecentos reais) mensal, perfazendo o valor global de R$ 8.400,00 (oito mil e 
quatrocentos reais). 

VIGENCIA DO CONTRATO: 05/01/2026 a 31/12/2026. 

DA EXEQUIBILIADE DO ATO: Objetivando à exequibilidade deste Ato composto, com vistas a torna-
lo apto e disponível para produzir seus regulares efeitos, o mesmo é assinado pelas autoridades que